
Expediente N°: 2024-25-4-009219 

DIRECCIÓN GENERAL 
n } DE EDUCACION 

TECNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2024-25-4- 

Res. 5971/2024 

Montevideo, 17 de diciembre de 2024. 

VISTO: La pertinencia de atender las necesidades de servicio durante el año 

lectivo 2025; 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General entiende necesario para poder 

dar cumplimiento a tal fin, asignar las horas que se detallan a los docentes que 

se mencionan en el Numeral 1) del cuerpo resolutivo de la presente, desde el 

1%03/2025 hasta el 28/02/2026 y/o hasta nueva Resolución; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

RESUELVE: 

1) Asignar a los docentes que se mencionan las horas semanales que en cada 

caso se detallan, para cumplir en las diferentes dependencias, desde el 

1°/03/2025 al 28/02/2026 y/o hasta nueva Resolución: 

APELLIDO y NOMBRE C.L DEPENDENCIA TAREA HS 

- s Técnico/Coordinador 
ACOSTA, Mariana 1983773-7 | Divición de Capacliacion Y | Departamento Gestión | 20 

- Interinstitucional y Proyectos 

ALOY, Daiana 5.027.710-0 | Escuela Agraria de Florida Apoyo internados 10 

ANIDO, Natalia 2.7185.309.0 División Comunicaciones y | Canranto 20 
Cultura 

- Dirección Técnica de Gestión | Proyecto — Cliquear — María 
APESTEGUI, Claudia 4.574.810-2 Educativa Espínola 10 

Escuela Técnica “Agrim. Julio | Coordinadora/Anexo — Pueblo 
AROSTEGUY, María 4.960.329-3 O. Rubio” - Pan de Azúcar Obrero 28 

Dirección Técnica de Gestión | Unidad de — Atención al 
ARRIERA, Ana 4.183.499-1 Educativa Estudiante 20 

División — Arquitectura —y " 
AYALA, Fernando 3.770.543-1 Mantenimiento Arquitecto 10 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n* 1



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

Programa de Gestión de Datos 

pasantes /Apoyo a la Dirección 

. icl á 30 AYALA, Juan 40264925 | e Servicio Informético 
Programa de Gestión de Datos | c..—.—., 

AZURICA, Estefanía 4881270 | DBt Seguimiento de Proyectos 10 

; - " — | Portalecimiento de 
BALBI, Adriana 2.703.192-1 | Intíuto Tecnológico Superior | PUNE 15 

; , ; Fortalecimiento de 
BALBI, Adriena 2.703.192-1- | Inspección Coordinadora Eprendizajes de Inglés 15 

, — Economato — en — Sección 
BENTANCOR, Myrian 1.457.950-4 | Dirección General ó 8 

Division Arquitectura y M 
BENTOS, Leandro 19772577 | e rionto Mentenimicnto 6 

Programa de Gestión de Datos . a 
BERNINZONI, Andrés 4.456.052-1 Tecnología Servicio Informitico 30 

Escuela — de — Reparaciones, 
BEVEONI, Romina 4.567.733-7 | Construcciones — Navales —y | Museo Industria Neval 10 

Anexos - Carmelo 

Dirección de Planificación y BIASIOLLI, Gustavo 19452092 C oermación s Asesor Docente / Seguros 20 

BLANCO, Richard 1987.285-8 | Instituto Tecnológico Superior | Mantenimiento 20 

Dirección Técnica de Gestión _ 
BODEANT, Sandra 3.049.235-8 Educativa Apoyo a la Dirección 8 

División Arquitectura — y — BOLONINI, Carlos 4721093-7 | pision A Apoyo a la Dirección 30 
Anexo “Centro — de 
Especialización — Hotelera —y 

BRANCA, Matias 5.158.928-3 | Gastronómica — Guaviyú” - | Referente de Cocina 40 
Instituto de Alta 
Especialización de Salto 
División — Capacitación — y | 1 s BRIAN, Maria R0 | de Sabaroo Área Pedagógica 30 

BRUN, Brenda 2.865.883-7 | eouela Técnica Superior de | Coordinador 30 

CABALLERO, Mario 1987 861-4 | Institio Tecnológico Superior | Coordinador 20 
del Buceo 

. " N ; N Asistente - Equipo de Futsal CÁCERES, Alejandro 16377344 | Instinto Tecnoiógico Superior A erente: ™ =91 10 

CAETANO, Maximiliano — | 5.073.471-4 | Instituto Tecnológico Superior | Asistente FUTSAL 10 
Polo Educativo Tecnológico CALDAS, Orlando 1706.601-3 TTy Monuides CAIME 20 
División de Capacitación y — CAMERLATI, Marfa 18320393 Dr onión Copacite Departamento Pedagógico 20 

CAMERLATI, María 18320393 TeOTaNA - de - Hducación | Crordinadora de Construcción | 20 
. División — Arquitectura — y N CARATTO, Diego 4939.186.0 | oo Ayudante de Arquitecto 30 

Escuela de Reparaciones y 
CARRO, Eliuna 4.186.429-1 | Construcciones — Navales — y | Museo Industria Naval 10 

Anexos - Carmelo 
an Tm — | Departamento de 

CASTELLI, Joaquin 3.685.038-6 | Dirección Técnica de Gestión | p oo vacisn de la Ofera 10 
Académica - Educativa 

— [Polo Educativo Tecnológico CASTILLO, Carlos 1927:56-1 | PO O CAIME 12 

CAULA, Silvia 1.703.663-8 | Instituto Tecnológico Superior | Selección — y — orientación| ¡) 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n° 2



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

£ ANEP $$ UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACION 

TECNICO PROFESIONAL 

M _g | Instituto Tecnológico Superior | Selección — y — orientación 
CAULA, Silvia 1.703.663-8 del Buceo pasantes /Apoyo a la Dirección 10 

CLAVIJO, Mariella 36358774 Nn Comunieacionss Y | Apoyo Gestión del Museo 10 
; División — Arquitectura —y N 

COELHO, Natalia 4.496.991-7 Mantenimiento Arquitecta 30 

" Dirección Técnica de Gestión | Diseño Desarroffo Curricular - CONSTENLA, Patricia 1.969.428-4 Académica Inst. Habilitados 9 

. . o Referente del Hogar CORREA, Carolino 1.673.950-8 | Escuela Técnica de Rio Branco Estudiantil de Rio Branco 30 

CRAVINO, Agustín 5.066.972-7 | Instituto Tecnológico Superior | Asistente FUTSAL 10 

Escuela — Técnica de la| Asistente Técnico de Aula 
CROSA, Cesar 20027884 Consrueción de Maldonado — | Taller de Construcción 20 
CRUZ, Melina 2694915-5 | Escuela Técnica de Canelones | Funciones de Coordinador 20 

Escuela de Reparaciones y . M 
DEBENEDETTI, Pablo 4.023.854-6  Construcciones — Navales -y | Avordo - de - Ciencias| 10 

Anexos - Carmelo eracas 

n Escuela Superior de m DEL CASTILLO, María 1.925.168-0 Comunicación Social Apoyo a la Dirección 20 

Polo Educativo Tecnológico DISTASIO, Carmelo 3.090.906-4 LATU - Montevideo CAIME 20 

N División Comunicaciones y | Copista DI YORIO, Horacio 2.766.069-9 Cultura Arreglista de orquesta 20 

Anexo “Centro — de 
. Especializacién Hotelera y 

DÍAZ, Andrea 3.209.879-8 | Gastronómica — Guaviyú” — -| Referente de Cocina 40 
Instituto de Alta 
Especialización de Salto 

DÍAZ, Sandra 3.315.340-4 | Escuela Técnica de Tranqueras | Funciones de Coordinación 40 

DOS SANTOS, Orlando 3.473.931-4 | División Jurídica Funciones de Abogado 15 

Escuela Agraria Superior La DUARTE, Ana 3747183-8 Carolina Internados 10 

Anexo “Centro — de 
Especialización Hotelera y 

DUARTE, Gonzalo 4.471.933-8 | Gastronómica — Guaviyú” — - | Docente Tutor 40 

Instituto de Alta 
Especialización de Salto 

" ; _o | División Cooperación Técnica | Funciones de Apoyo a la 
ESTECHE, María Alejandra | 4.484.210-9 y Convenios Dirección 20 

ETCHEGOIMBERRY, 1.723.581-0 Programa de Educación para el | Responsable del Campo de 40 
Magdalena e Agro Recría de Parada Sánchez 

N Escuela — Técnica “Andrés A 
FLEITAS, Kenia 4.126.786-5 Bernardo Bruno” - Unión Apoyo a la Dirección 40 

- Escuela — Técnica — Superior | Encargado de Funcionamiento FLEURQUIN, Fabían 4,005,587-5 Marítima de simulador 6 

División de Capacitación y 
GALEANO, Carlos 3.469.643-7 Acreditación de Saberes CAIME 20 

Anexo “Centro de 
Especialización  Hotelera —y . - 

GALVÁN, Gonzalo 37245687 | Gastronómica  Guaviyw —| pocente Tutor - Servicios| ¡g 
Instituto de Alta 
Especialización de Salto 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n 3 



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

Instituto de Alta 

"Academia UTU" 

. re | 15 GAMON, Mauro 4.494.938-1 Especialización de Chuy Apoyo a Talleres de Deporte 

GARCÍA, Agustina 5.409.015-8 | División  Comunicaciónes 7 | Asisiente de Salas 20 

; - División de Capacitación y 0 GARCÍA, Federico 33602370 | Dvisbe ce de Seberes CAIME 

GARCÍA, Leonel 5167421 |Ooisibn Comnicaciones 7 | poyo de Montaje 10 
Departamento — Académico | Especialista en Acea Náulica y | 50 GATTL Carlos 3.500.350-6 | Deperan pores 

GIMÉNEZ, Fernando 4315.325-8 | Instiuto Tecnológico Superior | Mantenimiento céilicio 10 

GÓMEZ, Carlos 43180766 División Comunicationes -7 | sonidisa orquesta institucional | 20 

GONCALVEZ, Camila a.681285-1 | División Comunicaciones -y | 9reanización de Eventos 30 

Á Polo Teenológico Los " m GONCALVEZ, Irene 322291700 R0 Coordinadora de Audiovisual | 20 

GONZALEZ, Andrés 4.161.016-1 | División  Comunicaciónes y | Corrector de estlo 20 

GONZÁLEZ, Andrés 4.161.016-1 | Campus Virtual gi?;yx;:;““…“vº * 5 

GONZÁLEZ, Marcelo 32879974 Ó | AN — Y | Mantenimiento edilicio 30 
Escuela Técnica de Tranqueras q ! GRAU, Hermann 2639730 U ueio e Coordinador Agrario 10 

GRECO, Héctor 3.174,244-1 | Insttulo Tecnológico Superior | ASMemes del Aree Mevánica 5, 

! Escuela Técnica Superior de . " GRILLO, Diego 5.416.300-6 ea ee Superior de | Coordinación Área Pedagógica | 30 

GUARCH, Alejandro 4.547.341-2 2;‘{:3:“ Comunicaciones - Y | oo ods de redes 40 

. Programa de Educación para el | Convenio”— Agua Viva / GUIGOU, Adelqui 291783 | N 40 
Escuela de Reparaciones y 

HAURET, Daniel 1.230.823-0 | Construcciones — Navales —y | Coordinador de Embarque 10 
Anexos - Carmelo 
Escuela de Reparaciones y 

HAURET, Daniel 1.230823-0 | Construeciones * Navales —y | Funciones de Perito Naval 40 
Anexos - Carmelo 

! Coordinador Técnico Mant. y HUBLMO, Andrés 1870517:9 | Anexo Consurucciones de Obra | Coordizado 40 

TACI, Gabriela 3.903,432-1 | Campus Virtual Gestibn - administrativa . de|7 
Programa” de — Educación | Referente Nacional del Árez de 

IGLESIAS, Rodrigo 1847820 | Mrosrama la” Carera de - Confrol| 10 
Ambiental 

TRIÑIZ, rene 32978001 | inspección Regional Litoral | Apoyo a la gestión 10 
, 27 Norte multidisciplinaria 

JUNCAL, Albaro 2.904.838-8 | Escuela Técnica de Pando | Coordinador Pedagógico 30 

LAREO, Omer 3.552.200-3 | Escuela Técnica Aeronáutica %'íg;ºuf;…;?;g…º”º Area | 

LEDESMA, Felipe 4.572.418-8 | nstituto Tecnológico Superior | Futsal 20 

LEDESMA, Felipe 4572.418-8 | instituto Tecnológico Superior | Asistente - Equipo de Fursal| —y 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n° 4



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

&  ANEP UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

LEGUIZAMÓN, María 4.469.808-5 | Instituto Tecnológico Superior | Revista "La Pilla" 5 

— Tareas de seguimiento, control 
LIURGO, Gladys 1.225,587-7 Dwislóg . Arquitectura — y | y evaluación de expe_díent_es de 48 

Mantenimiento obras y equipamiento, 
Apoyo a la Dirección 

" 7 | Division Comunicaciones y | Apoyo Archivo y 
LOSADA, Diana 4.731.399-7 Cultura Administración 30 

LOZANO, Ignacio 3.074.450-1 | Programa de Educación Media | Referente Ceibal 17 

MACHADO, Cristian 5248617-7 | Escuela Técnica de Tranqueras | Prof. Referente 15 

MADJARIAN, Taline 29889421 | Keche — Téenica  Superior | pncargada Cursos de Aseenso | 10 ítima 

N Escuela — Técnica — Superior|Sistemas de  Gestion de 
MADIJARIAN, Taline 2.988.942-1 Marítima Calidad 20 

; Departamento Académico | Sistemas — de —Gestión de 
MADJARIAN, Taline 2.988.942-1 Marítimo Calidad 10 

- Division de Capacitación y 
MARTINEZ, Andrés 1.239,492-4 Acreditación de Saberes Delegado 13 

MARTÍNEZ, Christian 4.974.227-1 | División Jurídica Apoyo a División Jurídica 20 

Escuela Superior de Lechería - 
MARTINO, Osvaldo 4.318.287-7 de Colonia Suiza Foguista 20 

MATO, Alicia 4.502.006-9 | Anexo Sede Liverpool Coordinadora Pedagógica 20 

División de Capacitación y ; N 
MEDEROS, Gustavo 3.552.075-4 Acreditación de Saberes Gestión Técnica 30 

Escuela Técnica de Villa 
MEDINA, Raúl 2.693.636-1 García - Anexo Bella ltalia Referente 20 

Escuela de - Reparaciones, 
MELOGNIO, Wilson 4.893.808-7 | Construcciones — Navales —y | Operador de Grúa y Guinche 20 

Anexos - Carmelo 

Programa de Educación para el - 
MESSA, Alvaro 4249.115-0 | Agro - Escuela Agrario de | e 0 Proyecto Ag| ¡s 

Sarandi Grande 

MONTEQUÍN, Rosana 19693503 |Frograma — de - Educación| apoyo a la Dirección 20 erciaria 

MONTERO, Alexis 4.037.544-1 | Escuela Superior de Lechería | popuigra 20 
de Colonia Suiza 

. " . - Coordinador Mecánica 
MONTERO, Diego 4.602.606-4 | Instituto Tecnológico Superior Automotriz 10 

MORALES, Luciana 4.975.079-3 g‘u‘]’;‘i‘g" Comunicaciones y | Oroanización de Eventos 30 

MORAS, Verónica 32526169 | orrama — de - Educeción | apoyo a la Dirección 10 erciaria 
- Escuela de — Reparaciones, - 

MORTALENA, — Maríal y2966728 | Construcciones “ Navales y Encargada de Sistema de| ,7 
Eugenia Gestión de Calidad 

Anexos - Carmelo 

División de Capacitación y — 
MUSSO, Jorge 1.342.502-7 Acreditación de Saberes Encargado de División 20 

115 Dirección Técnica de Gestión | Dpto. de — Alfabetización 
NEGRO, Cecilia 2.998.217-4 Académica Laboral - Gestión LAE Chuy 18 

NOBLE, Christian 5.070.065-6 | Sección Lomoción Horas de apoyo 10 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n* 5 



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

Acreditación de Saberes 

Mnsiltulo — Superior — Brazo 
OBREGÓN, Romina 471647044 | Oriental -- — Anexo — "Los | Coordinador Pedegégico 30 

Céspedes" 
Division Comunicaciones y|Maestra de Ceremonia y 

OLIVERA, Lourdes 27669968 | De eo e ooución 20 

OREGGIONI, Mariela 1.768.593-2 | Instituto Tecnológico Superior | Revista “La Pilla" 5 

; División Comunicaciones y | Orquesta Institucional - 2do. 
PEREDA, Aníbal 42468122 | DI P 20 

PEREDA, Florencia 4.669.633-0 i'g“rí¡…adº¡ºduººº'ººpmº] Asesor/ Agricola Ganadero — | 30 
- Dirección de Planificacion y , PERFIRA, Mario 13923803 | Coordinación Estraténica Apoyo a la Dirección 25 

h n Inspección Coordinadora | Profesor — Referente Espacio 
PÉREZ, Javier 30779447 | (1nspeccién de Matemática) —| Profundizacion Matemática 15 

, -y |División — Arquitectura —y " 20 PÉREZ, Rosa 2653259 | Ó an Ayudante de Arquitecto 
División de Capacitación y| p PÉREZ, Rosa 263525 De de ombees Pañolero - Tres Cruces 30 

PONS, Alejandra 3.780.872-0 i';g'…ºdºm“ººº'º“pmºl Apoyo a la Dirección 10 

) División de Capacitación y — PORRO, Eduardo 18021523 i Departamento Pedagógico 40 
Regionai Litoral Norte . PRIARIO, Emanuel 40181955 | Caizas, Salto y Peysandi) —| Coordinador Campamentos 15 

- Inspección Coordinadora | Profesor — Referente  Espacio 
PRIETO, Santiago 49415529 | (11 cneccién de Matemática) — | Profundización Matemática 1 

RAMILO, Romina 4878866-3  División Comunicaciones .3 | Regactora Portal Web 20 
Centro Nacional de Ayudas 

RAYMONDO, Fernando — | 3.297.433-0 | Secretaría Docente Técnicas — y — Tecnología 15 
(CENATT) 

RECALDE, Serrana 4.864.213-7 | Instituto Tecnológico Superior | Asistente FUTSAL 10 
, Escuela Técnica de Nueva - 

REYES, Angie 4619882-7 Pelmira - Anexo Agraciada Coordinadora 20 

REZZANO, Alejandro 1.920.928-9 Escue!a . Técnica Infuucwr de' S¡_mu)ador de 30 
Superior Marítima Cémaras de Miguinas 
Escuela de Reparaciones y 

RIGALI, Waiter 3.843.483-9 | Construcciones — Navales — y | Coordinador de Taller 30 
Anexos - Carmelo 

en Dirección — de — Programa ROCHÓN, Shirley A a st | Asesora 10 
; Escuela — Técnica — del Asisteme — de — Área 

RODRIGUEZ, Heber 25965449 | acronámtica Mantenimiento de Aeronaves | 10 

SAAVEDRA, Emiliano 5.295.225-7 5&”&3‘,‘2“ Comunicaciones y | Arahivica . Orquesta 20 

Dirección Técnica de Gestión | Coordinador Sección SALABERRY, Jorge 25479692 | Direccón Expecición 40 

SÁNCHEZ, Claudio 4.181.649-8 gzº;:lfs Agraría de Minas de oo a la Dirección 20 

SÁNCHEZ, Claudio 4.181.649-8 | Esenela Agreria de Minas de | apoyo ¡nternados 20 
] - Dirección Técnica de Gestión - SÁNCHEZ, Mario 2832342 Direcón Campus Virtuel 20 

SANTORO, Silvana 1909.8028 División de Capaciación y | coorginadora Operativa 25 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n* 6



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

UTU ! 
DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

Gestión — administrativa — de SERRA, Lizzie 4.039.224-1 | Campus Virtual ras y cursos 8 

P Dirección Técnica de Gestión - SERRA, Lizzie 4.039.224-1 Académica “Tutor / Campus Virtual 40 

. . N Fortalecimiento de SILVERA, Fabiana 1.968.369-1 | Inspección Coordinadora aprendizajes de Inglés 15 

N Escuela Técnica de Paso de la SILVERA, Sergio 3.271.509-3 Arena - Anexo Santiago Vázquez Horas de Apoyo 20 

" . .| Horas apoyo a la Dirección- SOLANO, igmary 63127944 | nstituto Tecnológico Superior | Aciaente * de — Laborstorio | 20 del Buceo ; n 
Biotecnología 

Escuela — Agraria “Carmen 
SOSA, Diego 4.893.785-1 | Piñeyro de Tapié” - Sam|Apoyoala Dirección 10 

Ramón 

SOSA, Vannya 2.847.006-9 | Direeción Téenica de Gestión | 1o / Campus Virtual 20 
- División de Capacitación y SPARANO, Camilo 5.133.090-9 A itación de Saberes CAIME 20 

SPINELLI, Adriana 4.315.769-6 | Escuela Agraria de Florida Apoyo a la Dirección 10 

Instituto de Alta 
, Especialización de Salto - 

STABILE, María Eugenia 3.827.289-5 | Anexo “Centro de | Docente Tutor 40 
Especialización Hotelera y 
Gastronómica Guaviyú” 
División Comunicaciones y | Director de la Orquesta STEZANO, Gerardo 1.977.007-4 Cultura Institucional 10 

R Escuela Técnica de | Ayudante Laboratorio Área SUÁREZ, Carlos 3.486.685-2 Aeronáutica Motopropulsores 10 

TAFERNABERRY, Dirección Técnica de Gestión P Marianela 2.565.400-4 Educativa Apoyo a la Dirección 10 

. PA .. | Departamento de Innovación y 
TEJERA, Alejandro 2.631.298.0 | Dirección Téonica de Gestión | s’y Referente Fabricación | 20 Académica Digi 

igital 

" Funciones de Coordinadora TISNES, María 4.257.319-8 | Escuela de Belleza Técnica de Taller 30 

f . División — Arquitectura — y N - TITO DIAZ, Erica 4.979.997-3 Mantenimiento Técnico Prevencionista 35 

Inspeccion Coordinadora ¿ Coordinador — Campamentos TORTEROLO, Marcos 4.227.051-3 Arca/Asignatura Zona Sur 15 

Escuela Agraria de Rosario - - TRINIDAD, Laura 4.100.922-5 Anexo Paso de la Horqueta Cocina 10 

Centro Educativo Asociado - 
TZITZIOS, Florencia 5.072.921-6 | Escuela N* 183 Carrasco Norte | Apoyo a la Dirección 20 

- Montevideo 
; Dirección Técnica de Gestión : VALES , Damián 4.883.422-7 Académica Departamento de Estadística 10 

h " División — Arquitectura —y " ; VÁZQUEZ, Alicia 1.963.656-3 Mantenimiento Téecnica Gasista 10 

A Programa de — Educación PEO VAZQUEZ, Elena 1.643.009-5 Terciaria Asesora a la Dirección 40 

Dirección Técnica de Gestión a VERGER, Vanessa 3.223.455-0 Académica Tutor / Campus Virtual 20 

Programa de Educación para el | Asesor — Técnico/Producción VILLARINO, Andrés 2.982.823-1 Agro Ganadera 30 

VINAY, Yamandiú 3,869.037-4 | Escuela Técnica N2 Treinta y | Coordinador —y — Artículador 20 
Tres TT 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n 7 



Expediente N°: 2024-25-4-009219 

ZIDAN, Leandro 5.130.005-7 g‘u‘;t‘f““:“ Comunicaciones ¥ | Archivo Búsqueda 20 

ZUGARRAMURDI, i - - | Kinesióloga - Equipo de Fuisal 
Alejandre 4.044.300-4 | Tnstituto Tecnológico Superior | vcademia UTU" 20 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

3) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional al amparo de la Circular 

N* 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento 

de Administración Documental para comunicar a los Programas Gestión de 

Recursos Humanos (SFD, FONASA y GAFI), de Gestión de Datos y 

Tecnología (Departamento de Organización y Métodos), a las Direcciones 

Técnicas de Gestión Académica y de Gestión Educativa y por su intermedio a 

las dependencias y centros educativos que correspondan. Cumplido, pase a los 

Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos — 

Sección Sueldos Docentes Escalafonbádos) y Gestión de Recursos Humanos 

(Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese. 

Director General 

_EXP 009219-24 RES 5971-2024 ASIGNACION HORAS DOCENTES.p... Folio n* 8


